[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ПОДПОРОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

29 мая 2023 года                                                                                                                   №  208
О награждении Почетным дипломом
Совета депутатов

Подпорожского муниципального района

                   За большой вклад в дело становления и развития Всероссийского общества инвалидов, активную общественную позицию по защите прав и интересов инвалидов и интеграции их в общество и в связи с 35-летним юбилеем Подпорожской районной организации ЛОО Всероссийского общества инвалидов Совет депутатов Подпорожского муниципального района
Р Е Ш И Л :

1. Наградить Почетным дипломом Совета депутатов Подпорожского муниципального района  Лапикову Татьяну Николаевну, председателя первичной организации ПРО ЛОО ВОИ Винницкого сельского поселения.
 2. Выплату премии в размере 8.000 рублей произвести по смете расходов предусмотренных на содержание Совета депутатов Подпорожского муниципального района .
    Глава муниципального образования                                                         В.В. Мосихин